
Zestaw do zabawy "Kempingowy Raj" dla lalek
Indeks: 719662 Producent: Manhattan Toy Kod producenta: 161020

Cena: 173.80 zł

Opis

Manhattan Toy 161020 kolekcja Happy Camper 8-częściowy
zestaw do zabawy dla dzieci na kemping dla lalek Stella
30,48 cm i 38,1 cm, wielokolorowe
Producent: Manhattan Toy

Zestaw do zabawy dla lalek Stella Happy Camper to idealna zabawka dla małych dzieci, która rozwija umiejętności
pielęgnacyjne i społecznościowe. Ośmioczęściowy zestaw zawiera pluszowy kajak, kamizelkę ratunkową, ognisko, mapę,
plecak i inne akcesoria. Dzięki elastyczności rozmiarów, pasuje do różnych lalki, zachęcając do kreatywnej zabawy.

Zabawa lalkami jest ważną częścią dzieciństwa, a kolekcja Stella Happy Camper umożliwia dzieciom fantazyjną zabawę na
kempingu. Zestaw jest starannie zapakowany w ozdobne pudełko, idealne na prezent dla małego dziecka. Ta bezpieczna i
kreatywna zabawka pozwoli dzieciom odkryć świat przyjaźni i wspólnej zabawy.

Manhattan Toy od 1978 roku tworzy bezpieczne i pomysłowe zabawki dla dzieci. Zestaw do zabawy dla lalek Stella Happy
Camper to doskonały wybór dla małych odkrywców, rozwijający ich wyobraźnię i umiejętności. Pozwól swojemu dziecku
wejść w świat kreatywnej zabawy z tą unikalną kolekcją lalakami.

Pierwszy miękki zestaw do zabawy dla niemowląt: Ośmioczęściowy zestaw Stella Happy Camper zawiera pluszowy,
kajak z wiosłem z elastycznymi paskami do mocowania rąk lalek, kamizelkę ratunkową z zamknięciem, wypchane
ognisko z miękkimi kłodami, piankę na patyku, mapę, która się zwija, aby ułatwić podróż i plecak z paskami i
schowkiem.
Elastyczność dla różnych rozmiarów lalki dla niemowląt: Mamy oczywiście nadzieję, że ta kolekcja Stella Happy
Camper Playset wzięła udział w fantazyjnej zabawie małych dzieci ze swoją 38,1 cm Stellą i 30,48 cm Wee Baby
Stella, ale jeśli w domu są inne ulubione lalki, ten zestaw akcesoriów dla lalki dla niemowląt jest skalowany dla
podobnych rozmiarów, które mogą zajmuje pozycję siedzącą.
Pielęgnacja akcesoriów pielęgnacyjnych: Badania wskazują, że zabawa w lalkach jest "jedną z najważniejszych
zabawek z dzieciństwa" ze względu na umiejętności pielęgnacyjne i społecznościowe, dzieci zaczynają się rozwijać,
ponieważ projektują przyjaźń wobec swoich lalek. Zestaw do zabawy dla niemowląt udawanych kempingów i kajaków
jest dostarczany w ozdobnym pudełku o wymiarach 20,32 cm x 36,83 cm szer. x 11,43 cm wysokości.
DLA DZIECKI DLA 1 LAT: Kolekcja miękkich lalek dla niemowląt, strojów i akcesoriów do pielęgnacji lalek to zabawka
dla dzieci w wieku od 1 roku życia. Dzięki szerokiej gamie zestawów do zabawy dla lalek, kolekcja Baby Stella to
doskonała kolekcja pierwszych lalek i akcesoriów dla małych dzieci.
STAWIE NASZONA MARKA: Jeśli czytasz to znalazłeś bezpieczną zabawkę od prawdziwej firmy i markę, która się o
nią troszcze. Od 1978 roku Manhattan Toy jest zaufanym źródłem pomysłowych zabawek dla niemowląt, małych dzieci
i dzieci w każdym wieku. Wszystkie nasze zabawki są rygorystycznie testowane pod kątem bezpieczeństwa, a każda
zabawka ma nasz numer 800 z oddanym zespołem obsługi klienta, aby odpowiedzieć na Twoje rozmowy.



Wiek dziecka od 12 miesięcy

Ilość elementów 8

Kolor Wielokolorowy

Materiał Poliester

Wymiary opakowania 20,32 cm x 36,83 cm x 11,43 cm

zawarte komponenty: 1 x akcesoria do miękkiej lalki dla niemowląt
waga przedmiotu: 0.4 pounds
opis przedziału wiekowego: 12 miesięcy i więcej
punkt znaku wypunktowania: Pierwszy miękki zestaw do zabawy dla niemowląt: Ośmioczęściowy zestaw Stella
Happy Camper zawiera pluszowy, kajak z wiosłem z elastycznymi paskami do mocowania rąk lalek, kamizelkę
ratunkową z zamknięciem, wypchane ognisko z miękkimi kłodami, piankę na patyku, mapę, która się zwija, aby ułatwić
podróż i plecak z paskami i schowkiem., Elastyczność dla różnych rozmiarów lalki dla niemowląt: Mamy oczywiście
nadzieję, że ta kolekcja Stella Happy Camper Playset wzięła udział w fantazyjnej zabawie małych dzieci ze swoją 38,1
cm Stellą i 30,48 cm Wee Baby Stella, ale jeśli w domu są inne ulubione lalki, ten zestaw akcesoriów dla lalki dla
niemowląt jest skalowany dla podobnych rozmiarów, które mogą zajmuje pozycję siedzącą., Pielęgnacja akcesoriów
pielęgnacyjnych: Badania wskazują, że zabawa w lalkach jest "jedną z najważniejszych zabawek z dzieciństwa" ze
względu na umiejętności pielęgnacyjne i społecznościowe, dzieci zaczynają się rozwijać, ponieważ projektują przyjaźń
wobec swoich lalek. Zestaw do zabawy dla niemowląt udawanych kempingów i kajaków jest dostarczany w ozdobnym
pudełku o wymiarach 20,32 cm x 36,83 cm szer. x 11,43 cm wysokości., DLA DZIECKI DLA 1 LAT: Kolekcja miękkich
lalek dla niemowląt, strojów i akcesoriów do pielęgnacji lalek to zabawka dla dzieci w wieku od 1 roku życia. Dzięki
szerokiej gamie zestawów do zabawy dla lalek, kolekcja Baby Stella to doskonała kolekcja pierwszych lalek i
akcesoriów dla małych dzieci., STAWIE NASZONA MARKA: Jeśli czytasz to znalazłeś bezpieczną zabawkę od
prawdziwej firmy i markę, która się o nią troszcze. Od 1978 roku Manhattan Toy jest zaufanym źródłem pomysłowych
zabawek dla niemowląt, małych dzieci i dzieci w każdym wieku. Wszystkie nasze zabawki są rygorystycznie testowane
pod kątem bezpieczeństwa, a każda zabawka ma nasz numer 800 z oddanym zespołem obsługi klienta, aby
odpowiedzieć na Twoje rozmowy.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Manhattan Toy
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 011964509966, 0011964509966
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english
numer części: 161020
płeć docelowa: female
kolor: wielobarwny
nazwa typu elementu: Stella Collection Happy Camper 8-częściowy zestaw do zabawy dla lalek kempingowych dla
lalek Stella o średnicy 30,48 cm i 38,1 cm
waga opakowania przedmiotu: 0.45 kilograms
cel edukacyjny: Umiejętności motoryczne
producent: Manhattan Toy
zalecane węzły przeglądania: 20861519031, 20659660031, 20861471031
numer modelu: 161020
minimalny wiek producenta: 12
nazwa przedmiotu: Manhattan Toy 161020 kolekcja Happy Camper 8-częściowy zestaw do zabawy dla dzieci na
kemping dla lalek Stella 30,48 cm i 38,1 cm, wielokolorowe
data uruchomienia strony produktu: 2021-09-05T00:03:52.656Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Dzieci unisex
materiał: Poliester

Parametry



Zdjęcia
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